
2025 年 3 月吉日 

 

道銀カード会員情報誌「Card Dreamer+」終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より「Card Dreamer+」

をご愛読いただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら今年度をもちまして、「Card Dreamer+」の発行及びプレゼ

ント企画を終了させていただくこととなりました。改めて読者の皆様に厚く御礼申し上

げます。 

弊社は今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

道銀カード株式会社 

TEL 011-241-1872 

受付時間 9:00～17:00 / 土日祝・年末年始休 

 


